
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 09.04.2021 № 81-ОД
м. Бровари

Про  затвердження  штабу 
І (територіального) етапу
Всеукраїнської дитячо-юнацької
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.10.2018 року № 845 
«Деякі питання дитячо-юнацького військово-патріотичного виховання», з метою 
проведення у 2020/2021 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити штаб І (територіального) етапу Всеукраїнської дитячо-
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО 

                                                 



                                         Додаток 
до розпорядження 
міського голови 

                                                                 від 09.04.2021 № 81-ОД

Штаб
І (територіального) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

Виноградова Лариса Миколаївна заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
начальник штабу;

Мельник Оксана Миколаївна начальник Управління освіти і науки 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області, заступник начальника штабу;

Члени штабу:
Артемчук Андрій Володимирович голова ради Броварської міської 

організації профспілки працівників 
освіти і науки України (за згодою);

Астаф’єв Андрій  Андрійович начальник Броварського районного 
управління  поліції ГУ НП в Київській 
області (за згодою);

Івашковський Віталій Володимирович член ГО «Українська спілка ветеранів 
Афганістану (воїнів-
інтернаціоналістів)» (за згодою);

Кравцов Ігор Андрійович директор  КНП  Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області  «Броварський міський 
первинний центр медико-санітарної 
допомоги»; 

Лесюк Михайло Романович член ГО «Духовність», настоятель 
парафії Пресвятої Богородиці 
Української православної церкви 
Київського патріархату (за згодою);

Корнет Віталій Васильович
 

радник міського голови;

Муратов Тадеуш Олександрович член Ради Правління ГО «Вся 
Україна» (за згодою);

Довгань Василь Григорович начальник Броварського об’єднаного 
міського військового комісаріату (за 
згодою);

Приказчик Петро Васильович член МГО «Козацтво Запорожське» 
(за згодою);

Попова Катерина Максимівна         голова ГО «Новітня Київщина» (за 



згодою);
Рожков Дмитро Анатолійович начальник відділу фізичної культури 

та спорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Семиног Микола Миколайович начальник Броварського РВ ГУ ДСНС 
України в Київській області (за 
згодою);

Торкін Станіслав Анатолійович член ГО «Всеукраїнський рух 
«Захисники Вітчизни» (за згодою); 

Хижняк Микола Миколайович директор Центру національно-
патріотичного виховання  Броварської 
міської ради   Київської області;

Чекмаз Олександр Миколайович директор  ТОВ «Варта Київської Русі» 
(за згодою);

Чупін Михайло Михайлович                голова ГО «Честь та гідність» (за 
згодою).

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО 

                      
                                                        


